令和３年９月２２日

令和４年度新 1年生保護者各位

荒川区立汐入小学校

                        校長    川上 晋

学校公開週間のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび下記の日程で令和４年度新 1年生に向けて学校公開を行います。しかし、新型コロナウイル

スの緊急事態宣言が発令中のため、午前中のみ校庭限定での公開とします。なお、参観時間は、１日１コマ

（４５分）以内としてください。ご多用中とは存じますが、ぜひご参観ください。

記

１ 日  時  ９月２７日（月）～１０月４日（月）午前中 [１０月１・２・３日を除く]

        １校時開始 8:55 ２校時開始 9:45 ３校時開始 10:50 ４校時開始 11:40

２ 場  所  校庭のみ

３ 実施学級  下の時間割をご確認ください

４ 参 観 者  保護者２名まで

５ 公開予定

      ※雨等の場合、中止となります。

６ そ の 他

 ・１日、１コマ（４５分以内）までの参観をお願いします。

・受付で必ず、別紙の健康カードの提出（事前に検温・記入をしてきてください）をお願いします。

自宅にプリンター等がない場合は受付でご記入ください。

・体調が優れない場合は、参観をお控えください。

 ・受付で来校者用の札を受け取り、首にかけてご参観ください。

・校内に入ることはできませんので、ご了承ください。また、玄関近くにとどまることもお避けください。

ソーシャルディスタンスを守り、撮影・私語はお控えください。

・自転車での来校は、ご遠慮ください。

・小さいお子さんがいる場合は、交代して参観するなど工夫してのご参観にご協力ください。

・再度の緊急事態宣言等、状況により予定が変更となる場合がございます。ご了承ください。

【問い合わせ先】

汐入小学校職員室

副校長 大野 良子

電話    3802-0089

月日 ９月２７日（月） ９月２８日（火） ９月２９日（水）

校時 １ ２ ３ ４ １ ２ ３ ４ １ ２ ３ ４

校庭
 2-3

2-4

1-3

1-4

4-1

4-3

3-1

3-3

4-2  1-1

1-3

5-2 2-1

2-2

しお

いり

3-2

3-3

月日 ９月３０日（木） １０月４日（月）

校時 １ ２ ３ ４ １ ２ ３ ４

校庭
6-3 1-1

1-2

4-2

4-3

3-1  2-3

2-4

6-4 4-1